
证券代码：688175       证券简称：高凌信息        公告编号：2022-010 

 

                           

珠海高凌信息科技股份有限公司 

关于 2022 年第一季度业绩预告的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

一、本期业绩预告情况  

（一）业绩预告期间  

2022 年 1 月 1 日至 2022 年 3 月 31 日  

（二）前次业绩预告情况  

珠海高凌信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 24 日

披露《珠海高凌信息科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招

股意向书》，并于 2022 年 3 月 10 日披露《珠海高凌信息科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》，对 2022 年 1-3 月业绩情况

进行了预计：  

预计 2022 年 1-3 月营业收入区间为 7,400.00 万元至 9,600.00 万元，同比

增长幅度为 18.02%至 53.10%；预计归属于母公司股东的净利润区间为

1,100.00 万元至 1,800.00 万元，同比增长幅度为 92.27%至 214.63%；预计扣

除非经常性损益后的归属于母公司股东的净利润区间为 800.00 万元至

1,500.00 万元，同比增长幅度为 88.66%至 253.74%。 

（三）更正后的业绩预告情况  

经公司财务管理部再次测算，预计 2022 年 1-3 月营业收入区间为 4,100 万元

至 4,560 万元，同比降低 27.28%至 34.61%；预计归属于母公司股东的净利润区

间为 210 万元至 270 万元，同比降低 52.81%至 63.29%；预计扣除非经常性损益

后的归属于母公司股东的净利润区间为-805万元至-860万元，同比降低 289.84%

至 302.81%。 

二、上年度同期业绩情况  

 



归属于上市公司（母公司）股东的净利润：572.10 万元；归属于上市公司

（母公司）股东扣除非经常性损益的净利润：424.05万元。  

三、业绩预告更正的主要原因  

报告期内，受新型冠状病毒疫情影响，公司部分合同执行情况受阻，相

关产品未能按照合同约定如期发货、验收，收入确认无法在报告期内实现。

上述涉及未能如期发货、验收的合同金额约为 4,589万元，影响净利润金额约

为 2,805万元，公司将积极配合客户，妥善执行相关合同，尽快推动该等项目

的验收。 

四、风险提示  

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。 

五、其他相关说明  

（一）以上更正后的预告数据未经审计，仅为初步核算数据，具体准确

的财务数据以公司正式披露的 2022 年第一季度报告为准；  

（二）敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。 

六、董事会致歉说明  

公司董事会对本次业绩预告更正给广大投资者带来的不便致以诚挚的歉意。  

 

     特此公告。 

 

 

                                         珠海高凌信息科技股份有限公司 

董  事  会 

                                                2022 年 4 月 7 日 




